Приморская
Информационно-методический Центр

^ . т и x о о к Е А н с к и й ПРОЕКТ» автономная некоммерческая организация информационно методический Центр
«Тихоокеанский Проект»

ОГРН: 1072500001860; ИНН/КПП: 2536186093/253601001
Адоес: 690091. Владивосток. Океанский пооспекг 10А. оф. 309. Тел: 2-30-26-19: 8-908-98-41-311

Исх. № 09/10/01 от 10 сентября 2019 г.

Главам муниципальных образований
Приморского края
(по списку)

Информация
о начале проекта «Школа подготовки специалистов по программе повышения

экологической культуры жителей Приморского края в вопросах обращения
с твердыми коммунальными отходами»

Приморский информационно-методический Центр «Тихоокеанский Проект» в
партнерстве с Департаментом по жилищно-коммунальному хозяйству и
топливным ресурсам Приморского края с 01 сентября 2019 г. приступил к
реализации на территории Приморского края проекта «Школа подготовки
специалистов по программе повышения экологической культуры жителей
Приморского края в вопросах обращения с твердыми коммунальными отходами».

Прошу разместить информацию о начале проекта на сайтах муниципальных
образований Приморского края и по возможности в местных средствах массовой
информации.

Приложения:
- информация о начале проекта «Школа подготовки специалистов по программе повышения
экологической культуры жителей Приморского края в вопросах обращения с твердыми
коммунальными отходами»;

- форма заявки на участие в мероприятиях проекта.

С уважением,
Директор ИМЦ Тихоокеанский Проект» X ^77^' А.М.Смышляев